



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2019 № 861

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 29.12.2012 № 1159

В целях реализации в 2020 году Областного закона от 22.06.2012 № 882-ЗС «О ежемесячной денежной выплате на третьего ребенка или последующих детей гражданам Российской Федерации, проживающим на территории Ростовской области» Правительство Ростовской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Ростовской области от 29.12.2012 № 1159 «О расходовании средств областного бюджета на предоставление ежемесячной денежной выплаты на третьего ребенка или последующих детей, установлении величины среднедушевого денежного дохода населения для определения права на ее получение, а также порядке учета доходов семьи и исчисления среднедушевого дохода семьи» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2020 г.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Ростовской области Бондарева С.Б.

Губернатор
Ростовской области



В.Ю. Голубев

Постановление вносит
министерство труда
и социального развития
Ростовской области

Приложение
к постановлению
Правительства
Ростовской области
от 29.11.2019 № 861

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Правительства Ростовской области
от 29.12.2012 № 1159 «О расходовании средств областного бюджета
на предоставление ежемесячной денежной выплаты на третьего ребенка
или последующих детей, установлении величины среднедушевого денежного
дохода населения для определения права на ее получение, а также порядке
учета доходов семьи и исчисления среднедушевого дохода семьи»

1. Пункт 2 изложить в редакции:

«2. Установить величину среднедушевого денежного дохода населения по Ростовской области для определения права на получение ежемесячной денежной выплаты на третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет в 2020 году в размере 30 833,00 рубля.»

2. В приложении № 2:

2.1. В пункте 4 слова «указанных в пункте 4» заменить словами «указанных в пункте 3».

2.2. В пункте 18:

2.2.1. В абзаце втором слова «в соответствии с пунктом 4» заменить словами «в соответствии с пунктом 3».

2.2.2. В абзаце третьем слова «указанных в пункте 4» заменить словами «указанных в пункте 3».

2.3. В абзацах третьем, четвертом пункта 19 слова «указанных в пункте 4» заменить словами «указанных в пункте 3».

Начальник управления
документационного обеспечения
Правительства Ростовской области



Т.А. Родионченко